
Burmistrz 
Kowalewo Pomorskie 
ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie 
 
AO.0050.13.2022 

ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

 
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kowalewo 

Pomorskie na lata 2022-2030”. 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm.), zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1057) oraz uchwałą nr XXXII/267/21 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim w 
sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i 
Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2022-2030, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust 3 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 
r. poz. 4495) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie 
na lata 2022-2030” z mieszkańcami gminy Kowalewo Pomorskie, gminami sąsiednimi i ich związkami, 
lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi oraz Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku.  

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną na terenie gminy Kowalewo Pomorskie w terminie 
od 25.01.2022 r. do 28.02.2022 r., poprzez: 

 udostępnienie projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2022-2030” 
do wglądu publicznego poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Gminy 
http://www.kowalewopomorskie.pl/  

 udostępnienie projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2022-2030” 
do wglądu publicznego poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
http://www.bip.kowalewopomorskie.pl/;  

 udostępnienie projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2022-2030” 
w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim, ul. Konopnickiej 13, 87-410 Kowalewo Pomorskie; 

 umożliwienie wyrażenia opinii, zgłoszenia uwag lub wniosków do przedmiotu konsultacji poprzez 
udostępniony formularz, który następnie należy przesłać na adres: Urząd Miejski w Kowalewie 
Pomorskim, ul. Konopnickiej 13, 87-410 Kowalewo Pomorskie (decyduje data wpływu formularza 
do Urzędu) lub złożyć osobiście w tut. Urzędzie, lub przesłać zeskanowany za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na adres: urzad@kowalewopomorskie.pl (w tytule należy wpisać „Uwagi do Strategii 
Rozwoju”). 

§ 3. Wyznaczyć osobę do kontaktu w sprawach związanych z konsultacjami społecznymi projektu 
„Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2022-2030” Panią Małgorzatę Dębińską, 
tel.: 56 475 65 33,e-mail: malgorzata.debinska@kowalewopomorskie.pl  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
BURMISTRZ 

/-/ Jacek Żurawski 


